СОГЛАШЕНИЕ
о сочетании подписей к Карточке с образцами подписей и оттиска печати

г. Казань 							« _____ » ________ 20 ____г.
Общество с ограниченной ответственностью «Банк 131», именуемый в дальнейшем Банк, в лице ____________________ , действующего (-ей) на основании ____________________ , с одной стороны и
_____________________________ « _______________ », именуемое (-ый) в дальнейшем Клиент, в лице  __________________________ , действующего (-ей) на основании ________________ , с другой стороны, пришли к соглашению о нижеследующем:
1. Правом распоряжения денежными средствами Клиента в Банке в отношении счета:
№ _____________________________________
№ _____________________________________
№ _____________________________________

(далее – Счет) обладают следующие(ее) лица(о) Клиента:

	№
	Должность
	ФИО

	1.

	2.

	…

2. Клиентом в Карточке с образцами подписей и оттиска от печати от __.__.______ указываются (ется) ______________ собственноручные (ая) подписи (ь) лиц (а), указанных (ого) в пункте 1 настоящего Соглашения.
3. Банк принимает к исполнению распоряжения Клиента, в отношении денежных средств последнего находящихся на Счете Клиента в Банке, при наличии на нем:
□ единоличной подписи одного из представителей Клиента, указанных в Карточке;
□ двух подписей, заявленных в Карточке с образцами подписей и оттиска печати, в любом из следующих сочетаний:
- _____________________ (ФИО),
- _____________________ (ФИО),
… .
4. Настоящее Соглашение вступает в действие с даты его подписания Сторонами и действует до прекращения действия Карточки с образцами подписей и оттиска печати, к которой оно составлено, либо до  изменения в Карточке с образцами подписей и оттиска печати в части указания лиц, имеющих право распоряжения денежными средствами от имени Клиента.
5. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:
	Банк
Общества с ограниченной ответственностью
«Банк 131»
ОГРН 1191690025746
Адрес: 420012, РФ, Республика Татарстан, г. Казань,
ул. Некрасова, д. 38
___________________________________________
	Клиент
______________________________________
ОГРН __________________________________
Адрес: _________________________________
________________________________________
________________________________________

_______________ / _____________________________

_______________ / ________________________

                                   МП

                                  МП